
ZARZĄDZENIE NR 272/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

 

 

w sprawie monitorowania przestrzegania w Urzędzie Miasta Inowrocławia 

przepisów o ochronie danych osobowych w tym rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1, art. 38 ust. 2 oraz art. 39 ust. 1 lit. a i b rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE L 119 z 4.05.2016, s. 1) zarządza się, co 

następuje: 

 

Zarządzenie „w sprawie monitorowania przestrzegania w Urzędzie Miasta 

Inowrocławia przepisów o ochronie danych osobowych w tym 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r.” nie podlega publikacji zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy 

z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t. j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 1330) 


